
49 | 

Abonnement 

2022/2023
(valable jusqu’à juillet 2023)

>  LE TARIF ABONNÉ POUR TOUS LES CONCERTS
( + RÉDUIT QUE LE TARIF RÉDUIT )

> DES DÉCOUVERTES TOUTE L’ANNÉE : 6 invitations par saison sur les concerts labellisés  
« GRATUIT ABO » (une invitation par concert / par carte)

CE TRIMESTRE

LEWIS OFMAN + MIEL DE MONTAGNE  
+ MR GISCARD + DJ SET

[Électro club]
SAMEDI 1ER OCTOBRE 

BLACK SEA DAHU  
+ JULIE ODELL 

[Folk]
JEUDI 24 NOVEMBRE   

( Une invitation par concert / par carte )

> TOUS VOS BILLETS REGROUPÉS SUR VOTRE CARTE.
Plus besoin d’imprimer, présentez-la à l’entrée !

> Le programme à domicile

> Le tarif réduit dans les structures adhérentes à la Fédélima 
(autour de vous : La Nef - Angoulême, Les Abattoirs - Cognac, 
Camji - Niort, Confort Moderne - Poitiers, Le Quai M - 
La Roche-sur-Yon...)

> Des privilèges abonnés tout au long de la saison : 
invitations sorties de résidences, rencontres artistiques…

POUR LES MUSICIENS : 
Le tarif préférentiel abonnés de la répétition et l’accès aux 
pack horaires.

+

LA « CARTE SONS » 
18€ Plein Tarif > 13€ Tarif Réduit*  
> 8€ Tarif Super Pass' Etudiant

LA « CARTE SONS MUSICIENS »  
EXISTE AUSSI ! 
23€ Plein Tarif > 18€ Tarif Réduit*  
> 13 € Tarif Super Pass' Etudiant

Cette carte est destinée aux ami(e)s 
musicien(ne)s désirant répéter dans  
nos studios. Elle vous donnera accès  
au tarif abonné de la répétition et aux 
packs horaires pour la location des 
studios (cf page le quai). 
Cette carte vous permettra de bénéficier 
des mêmes avantages que la « CARTE 
SONS » classique.
 
* Tarif Réduit : demandeurs d’emploi, étudiants, 
- 18 ans   

|

Abonnement 

2022/2023
(valable jusqu’à juillet 2023)

Renvoyer le bulletin d’inscription rempli accompagné 
du règlement* (abonnement + total du prix des 
billets) et d’un justificatif en cas de tarif réduit :

  par courrier : La Sirène - 111 bd E. Delmas 
17000 La Rochelle

  à l’accueil billetterie de La Sirène tous les soirs  
de concerts.

Pour un montant supérieur à 60 €,  
un paiement en 2 ou 3 fois est possible 
(par chèques encaissés en début  
de chaque mois)

Attention : envoyer la totalité des 
chèques, égal au montant total 
de la commande, au moment  
de l’inscription.

 chèques à l’ordre de XLR

Nom .............................................................................  Prénom ...................................................................

Adresse ..........................................................................................................................................................

CP ................................................................................  Ville .........................................................................

Date de naissance .....................................................

N° mobile.....................................................................  Email .......................................................................

 

Carte Sons Spectateurs 
  18 € Plein Tarif         13 € Tarif réduit*          8 € Tarif Super Pass' Etudiant ** 

 

Carte Sons Musiciens
  23 € Plein Tarif        18 € Tarif réduit*         13 € Tarif Super Pass' Etudiant **   

 
Instrument .....................................................................................................................................................

Groupe ...........................................................................................................................................................

*  Tarif Réduit : demandeurs d’emploi / étudiants / - 18 ans (justificatif à fournir)   
**  Tarif Super Pass' Etudiant (justificatif à fournir)  
(Tarif basé sur le tarif réduit + prise en charge de l’Université de La Rochelle dans le cadre de notre partenariat). 
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MAR 27/09 YANN TIERSEN + QUINQUIS
COMPLET

SAM 01/10 LEWIS OFMAN + MIEL DE MONTAGNE  
+ MR GISCARD 

  GRATUIT ABONNÉS

DIM 02/10 BRIAN JONESTOWN MASSACRE 
  Tarif abonné : 19 €

JEU 06/10 PYRPROD PRÉSENTE  
TRYO + DE GRANDS ENFANTS
COMPLET

DIM 09/10 EINSTÜRZENDE NEUBAUTEN + 1ÈRE PARTIE 
  Tarif abonné : 29 € 

              LA ROCHELLE JAZZ FESTIVAL

MAR 11/10  LA SIRÈNE PRÉSENTE : GOGO PENGUIN
  Tarif abonné :19 €

MER 12/10 GÉRALDINE LAURENT « COOKING »  
+ CHRISTIAN ESCOUDÉ UNIT 5 « ANCRAGE » 

  Tarif abonné : 22 €

JEU 13/10 YARON HERMAN SOLO  
+ MARCO POINGT TRIO

  Tarif abonné : 19 €

VEN 14/10 ERIK TRUFFAZ QUARTET « LUNE ROUGE »  
+ TONY PAELEMAN TRIO « THE FUSE »

  Tarif abonné : 22 €

Concerts  
automne 2022
Réservez dès maintenant vos places

(1 place par concert et par carte) SAM 15/10 MATTHIS PASCAUD & HUGH COLTMAN  
« NIGHT TRIPPIN » + CÉLIA KAMENI & ALFIO ORIGLIO 
“SECRET PLACES”

  Tarif abonné : 22 €

PASS LR JAZZ FESTIVAL 
     PASS 5 CONCERTS : 90€ 

DIM 16/10 GROUNDATION + 1ÈRE PARTIE
  Tarif abonné : 22 €

MER 19/10 SELAH SUE + 1ÈRE PARTIE
COMPLET

                     COME ON PEOPLE WEEK  

VEN 28/10 LANCEMENT COME ON PEOPLE WEEK 
JOHNNY MAFIA + GÂTECHIEN*

  Tarif abonné : 10 €

VEN 04/11 THE NOTWIST + HEIMAT  
+ DANIEL PABOEUF SOLO

  Tarif abonné : 19 €

SAM 05/11 BORN BAD RECORDS : 15 ANS
ZOMBIE ZOMBIE + CANNIBALE + VOX LOW

  Tarif abonné : 19 €

DIM 06 /11 LA SIRÈNE ET LE CENTRE DES MONUMENTS 
NATIONAUX PRÉSENTENT : HERMAN DUNE*
Tarif abonné : 7 €  
2 séances :    15h         16h30

DIM 06/11 JON SPENCER & THE HITMAKERS + MIËT
  Tarif abonné : 17 €

  PASS COME ON PEOPLE WEEK : 35€
* (ne sont pas inclus dans le pass)
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JEU 01/12 À GAUCHE DE LA LUNE PRÉSENTE :
DUB INC + S’N’K
COMPLET

VEN 02/12 PORRIDGE RADIO + 1ÈRE PARTIE
  Tarif abonné : 12 €

VEN 09/12 PETER DOHERTY & FRÉDÉRIC LO  
+ 1ÈRE PARTIE

  Tarif abonné : 25 €

SAM 10/12 EZ3KIEL + BRUIT
  Tarif abonné : 19 €

VEN 16/12 IZÏA + NINA
  Tarif abonné : 27 €

DIM 18/12 IBRAHIM MAALOUF « CAPACITY TO LOVE »
COMPLET

NOTEZ DÉJÀ SUR 2023

VEN 13/01 LA SIRÈNE ET LA ROCHELLE TOURISME 
ÉVÉNEMENTS PRÉSENTENT :
DOMINIQUE A + 1ÈRE PARTIE

  Tarif abonné : 25 €

JEU 19/01 BIGFLO & OLI + 1ÈRE PARTIE
COMPLET

SAM 11/02 ARTHUR H + 1ÈRE PARTIE
  Tarif abonné : 25 €

JEU 09/03 LUCAS SANTTANA + 1ÈRE PARTIE
Tarif abonné : 17 € 

MAR 05/04 LA SIRÈNE ET LA COURSIVE PRÉSENTENT EN 
COPRODUCTION : DELVON LAMARR ORGAN TRIO

  Tarif abonné : 18,5 € 

Tarif abonnement
+

Total concerts
=

TOTAL

€

€

€

VEN 11/11 BERTRAND BELIN + LAETITIA SHÉRIFF SOLO
  Tarif abonné : 21 €

SAM 12/11 SOIRÉE DES ESCALES DOCUMENTAIRES
"I AM CHANCE" + STAR FEMININE BAND

  Tarif abonné : 17 €

DIM 13/11 LA SIRÈNE ET LE FESTIVAL LES ESCALES  
DOCUMENTAIRES PRÉSENTENT EN PARTENARIAT :
PROJECTION : « MOI IVAN, TOI ABRAHAM » + PHILIPPE 
COHEN SOLAL (GOTAN PROJECT) DJ SET

  TARIF ABONNÉ : 10 €

MAR 15/11 LA SIRÈNE ET LA MAIRIE DE SAINT-XANDRE 
PRÉSENTENT :  POPA CHUBBY

  Tarif abonné : 25 €

VEN 18/11 MÉDINE + DEMI PORTION + 1ÈRE PARTIE
  Tarif abonné : 21 €

MAR 22/11 PRÉFACE / MOIS KREYOL / LA SIRÈNE 
EN PARTENARIAT AVEC LA ROCHELLE UNIVERSITÉ 
PRÉSENTE : DEBOUT DANS LES CORDAGES – CONCERT 
LITTÉRAIRE D’APRÈS LE CAHIER D’UN RETOUR AU PAYS 
NATAL D’AIMÉ CÉSAIRE, PROPOSÉ PAR :
SERGE TEYSSOT-GAY – MARC NAMMOUR – CYRIL 
BILBEAUD

  Tarif abonné : 14 €

JEU 24/11 LA SIRÈNE ET LE FESTIVAL LES FEMMES S’EN 
MÊLENT PRÉSENTENT :
BLACK SEA DAHU + JULIE ODELL 

  GRATUIT ABONNÉS

VEN 25/11 HIGH TONE & ZENZILE : ZENTONE  
+ 1ÈRE PARTIE

  Tarif abonné : 17 € 

SAM 26/11 THYLACINE + GRÉGOIRE JOKIC
  Tarif abonné : 22 €   

MAR 29/11 « ET SI L’AMOUR C’ÉTAIT AIMER ?» – BD 
CONCERT D’APRÈS FABCARO PAR TOTORRO & FRIEND 

  Tarif abonné : 9 €   
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